Archivum Provinciae olim Ragusinae et archivum musicae ordinata sunt et pro longe maiore parte librorum (plusquam 40.000) et ephemeredum exsistit catalogus recenter exaratus, quae omnia investigatores scientificos ad studia peragenda invitant.

Dum itaque hisce lineamentis, quae per summos quasi apices concinnavimus ad fidem documentorum et ad fidem studiorum recentiorum finem imponimus, sincere fatemur decursu pervestigationis non paucas nec faciles difficultates nobis occurrisse, quas superare et solvere oportebat; neque proinde praesumere possumus, hoc primum conamen historiae conventus suis imperfectionibus undequaque carere; attamen si disquisitio nostra, hisce non obstantibus, aliquantulum lucis ad meliorem cognitionem condicionum, vicisitudinum atque complexae activitatis conventus S. Francisci in civitate Ragusina (Dubrovnik) pro Ecclesia, Ordine et natione catholica croata contulerit, iam operae laborisque pretium abundans obtinuimus.

¹⁵⁵ Cf. BRLEK, *Rukopisi*, n.190, p.180-183 et JOHN DE LA ROCHELLE, O.F.M., *Eleven Marian Sermons*, edited by Kilian F. Lynch, O.F.M., Paderborn 1961.

Cf. M. BRLEK, *Tri rukopisna kodeksa iz dubrovačke prošlosti*, in *Anal. Hist. Inst. u Dubrovniku III*, Dubrovnik 1954, 135-147.

¹⁵⁶ J. BADALIĆ, *Inkunabule u Narodnoj Republici Hrvatskoj*, Zagreb 1952.

¹⁵⁷ Op. cit., 244 sub titulo: *Knjižnica Male braće (Franjevački samostan)* [MB] inveniuntur numeri incunabulorum bibliothecae Fratrum Minorum in libro descriptorum.

MISCELLANEA MELCHOR DE POBLADURA

I

BIBLIOTHECA SERAPHICO - CAPUCCINA
CURA INSTITUTI HISTORICI ORD. FR. MIN. CAPUCCINORUM

23

MISCELLANEA
MELCHOR DE POBLADURA

VOL. I

ROMAE - 1964